שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישה לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן:
פקודת הסמים).

4. לפי כתב האישום המתוקן השני, ביום 10.5.2020 בשעות הערב בירושלים, המבקש החזיק במחסן שני
ארגזים ובהם סם מסוכן "בתפזורת" וכן 5 שקיות חלוקה ובהן סם מסוכן מסוג "קנבוס" במשקל כולל של 900 גרם.
בנוסף, בכיסיו של המבקש נתפסו 14,378 ש"ח. בגין האמור, למבקש יוחסה עבירת החזקה או שימוש בסמים שלא

בתמצית יתואר, כי באישומים הראשון-החמישי,
תואר כי בהזדמנויות שונות פנו קונים למבקש דרך היישומון כדי לרכוש סם מסוכן מסוג "קנבוס" במשקלים שונים החל

מגרם אחד ועד 100 גרם. לצורך כך, המבקש יצר קשר עם י' ומסר לו את פרטי כל אחת מן העסקאות. בהמשך, י'
מסר את הסם לקונים בתמורה לתשלום. בגין מעשים אלו יוחסו למבקש עבירות של קשירת קשר לעשות פשע לפי סעיף

499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ועבירת יצוא, יבוא, מסחר, הספקה של סמים מסוכנים לפי
סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים, וסעיף 29(א) לחוק העונשין (5 עבירות).

במסגרת תיקון כתב האישום, נמחקו האישומים השישי-העשירי שיוחסו למבקש בתחילה. לפי אישום מספר אחת
עשרה, ביום 29.11.2020 כוח בילוש של משטרת ישראל הגיע לביתו של המבקש בירושלים לצורך עריכת חיפוש.